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Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012 (kein ENM): 01:32,30   2011 (kein ENM): 01:25,20   2010: 01:18,40   2009: 01:13,20   2008: 01:10,40
2007: 01:08,10   2006: 01:07,20   2005: 01:06,60   2004: 01:05,40   offen: 01:03,70

Jahrgang 2005 - 2006
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. Lars Zhuravskiy 2006/AB Berliner Schwimmteam 01:12,33 371 ENM

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,33 (00:38,49)

Offene Wertung - DBS Wertung
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. Felix-Ulli Fichtelmann 2001/S9 Berliner Schwimmteam 01:10,79 549 ENM

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:10,79 (00:38,63)
2. Lars Zhuravskiy 2006/AB Berliner Schwimmteam 01:12,33 371 ENM

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,33 (00:38,49)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Louis Leon Löhnert 2012/-- Berliner TSC 01:28,22
  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:28,22 (00:47,20)

2. Leonard Salan 2012/-- BSV Medizin Marzahn 01:33,97
  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:33,97 (00:51,98)

3. Maxim Paulsen 2012/-- SG Neukölln Berlin 01:44,82
  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:44,82 (00:56,84)

4. Björn Jahnke 2012/-- SV Berolina 02:00,03
  50m: 00:55,54 (00:55,54) | 100m: 02:00,03 (01:04,49)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Julian Petras 2011/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:16,05
  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:16,05 (00:42,02)

2. Ben Oscar Radtke 2011/-- SG Schöneberg, Berlin 01:19,57
  50m: 00:38,24 (00:38,24) | 100m: 01:19,57 (00:41,33)

3. Lennox Dufft 2011/-- Berliner TSC 01:21,35
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:21,35 (00:44,96)

4. Oliver Seidler 2011/-- Aqua Berlin 01:29,57
  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:29,57 (00:48,86)

abgemeldet
Artur Weidlich 2011/-- SV Berolina
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Pedro Stier 2010/-- SG Neukölln Berlin 01:19,20 ENM
  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:19,20 (00:43,77)

2. Lucas Busse 2010/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:20,11 ENM
  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:20,11 (00:44,69)

3. Charly Thore Stelzer 2010/-- Aqua Berlin 01:23,62 ENM
  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:23,62 (00:47,21)

abgemeldet
Faddey Baromenskiy 2010/-- SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Elvis Gering 2009/-- BSV Medizin Marzahn 01:07,01
  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:07,01 (00:36,16)

2. Lino Tolu 2009/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:07,41
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:07,41 (00:35,92)

3. Jacob Härzke 2009/-- SG Schöneberg, Berlin 01:08,13
  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:08,13 (00:38,45)

4. Benjamin Künnemann 2009/-- SG Schöneberg, Berlin 01:11,37
  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:11,37 (00:37,65)

5. Dominik Eiswirth 2009/-- BSV Friesen 1895 01:11,61
  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:11,61 (00:38,48)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ben Köckritz 2008/-- SG Schöneberg, Berlin 01:06,21
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:06,21 (00:35,99)

2. Malte Torben Cygan 2008/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:12,74 ENM
  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:12,74 (00:39,54)

nicht am Start
Ilia Lunov 2008/-- Wasserfreunde Spandau 04 ENM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Finn-Jonah Neuwirth 2007/-- SG Berliner Wasserratten 00:59,59
  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:59,59 (00:32,49)

2. Lukas Steuter 2007/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:04,77
  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:04,77 (00:34,61)

3. Simon Hayer 2007/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:04,82
  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:04,82 (00:33,91)

4. Mattes Engelmann 2007/-- SV Berolina 01:05,64
  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:05,64 (00:35,46)
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Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
5. Till Bonau 2007/-- SG Steglitz Berlin 01:07,49

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:07,49 (00:36,98)

abgemeldet
Markus Reinik 2007/-- SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Nicolas Hempel 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:00,78
  50m: 00:27,95 (00:27,95) | 100m: 01:00,78 (00:32,83)

2. Christian Okrema 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:02,98
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:02,98 (00:33,36)

3. Malte Friedrich 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:03,42
  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:03,42 (00:34,44)

4. Sean Esche 2006/-- SG Steglitz Berlin 01:03,53
  50m: 00:29,14 (00:29,14) | 100m: 01:03,53 (00:34,39)

5. Kjell Arved Brandt 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:07,95 ENM
  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:07,95 (00:37,87)

6. Eralp Toker 2006/-- Berliner TSC 01:08,81 ENM
  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:08,81 (00:37,45)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Hlib Korniiets 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 00:58,08
  50m: 00:27,33 (00:27,33) | 100m: 00:58,08 (00:30,75)

2. Agustin Rasche 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 00:58,32
  50m: 00:27,04 (00:27,04) | 100m: 00:58,32 (00:31,28)

3. Paul Luca Sonnenburg 2005/-- Berliner TSC 00:58,58
  50m: 00:26,97 (00:26,97) | 100m: 00:58,58 (00:31,61)

4. Antonio Rieger 2005/-- Berliner TSC 01:01,30
  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 01:01,30 (00:33,37)

5. Niklas Richter 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:02,41
  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:02,41 (00:33,92)

6. Leon Rzymkowski 2005/-- SC Wedding Berlin 01:09,38 ENM
  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:09,38 (00:39,09)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meister

Jan-Ole Weidlich 2003/-- SV Berolina 00:57,26
  50m: 00:26,25 (00:26,25) | 100m: 00:57,26 (00:31,01)

2. Hlib Korniiets 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 00:58,08
  50m: 00:27,33 (00:27,33) | 100m: 00:58,08 (00:30,75)

3. Agustin Rasche 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 00:58,32
  50m: 00:27,04 (00:27,04) | 100m: 00:58,32 (00:31,28)

4. Paul Luca Sonnenburg 2005/-- Berliner TSC 00:58,58
  50m: 00:26,97 (00:26,97) | 100m: 00:58,58 (00:31,61)
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Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
5. Ari Kissel 1999/-- Wasserfreunde Spandau 04 00:58,71

  50m: 00:27,01 (00:27,01) | 100m: 00:58,71 (00:31,70)
6. Dominik Schmees 2001/-- Berliner TSC 00:59,13

  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:59,13 (00:32,06)
7. Finn-Jonah Neuwirth 2007/-- SG Berliner Wasserratten 00:59,59

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:59,59 (00:32,49)
8. Nicolas Hempel 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:00,78

  50m: 00:27,95 (00:27,95) | 100m: 01:00,78 (00:32,83)
9. Antonio Rieger 2005/-- Berliner TSC 01:01,30

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 01:01,30 (00:33,37)
10. Niklas Richter 2005/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:02,41

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:02,41 (00:33,92)
11. Yannic Paeck 2003/-- Berliner TSC 01:02,51

  50m: 00:29,15 (00:29,15) | 100m: 01:02,51 (00:33,36)
12. Christian Okrema 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:02,98

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:02,98 (00:33,36)
13. Malte Friedrich 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:03,42

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:03,42 (00:34,44)
14. Sean Esche 2006/-- SG Steglitz Berlin 01:03,53

  50m: 00:29,14 (00:29,14) | 100m: 01:03,53 (00:34,39)
15. Richie Melzer 2002/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:04,29 ENM

  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:04,29 (00:34,79)
16. Lukas Steuter 2007/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:04,77

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:04,77 (00:34,61)
17. Simon Hayer 2007/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:04,82

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:04,82 (00:33,91)
18. Mattes Engelmann 2007/-- SV Berolina 01:05,64

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:05,64 (00:35,46)
19. Ben Köckritz 2008/-- SG Schöneberg, Berlin 01:06,21

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:06,21 (00:35,99)
20. Elvis Gering 2009/-- BSV Medizin Marzahn 01:07,01

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:07,01 (00:36,16)
21. Lino Tolu 2009/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:07,41

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:07,41 (00:35,92)
22. Till Bonau 2007/-- SG Steglitz Berlin 01:07,49

  50m: 00:30,51 (00:30,51) | 100m: 01:07,49 (00:36,98)
23. Kjell Arved Brandt 2006/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:07,95 ENM

  50m: 00:30,08 (00:30,08) | 100m: 01:07,95 (00:37,87)
24. Jacob Härzke 2009/-- SG Schöneberg, Berlin 01:08,13

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:08,13 (00:38,45)
25. Eralp Toker 2006/-- Berliner TSC 01:08,81 ENM

  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:08,81 (00:37,45)
26. Leon Rzymkowski 2005/-- SC Wedding Berlin 01:09,38 ENM

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:09,38 (00:39,09)
27. Felix-Ulli Fichtelmann 2001/S9 Berliner Schwimmteam 01:10,79 ENM

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:10,79 (00:38,63)
28. Benjamin Künnemann 2009/-- SG Schöneberg, Berlin 01:11,37

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:11,37 (00:37,65)
29. Dominik Eiswirth 2009/-- BSV Friesen 1895 01:11,61

  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:11,61 (00:38,48)
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Platz Schwimmer Jg/SK Verein Endzeit
30. Lars Zhuravskiy 2006/AB Berliner Schwimmteam 01:12,33 ENM

  50m: 00:33,84 (00:33,84) | 100m: 01:12,33 (00:38,49)
31. Malte Torben Cygan 2008/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:12,74 ENM

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:12,74 (00:39,54)
32. Julian Petras 2011/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:16,05

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:16,05 (00:42,02)
33. Pedro Stier 2010/-- SG Neukölln Berlin 01:19,20 ENM

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:19,20 (00:43,77)
34. Ben Oscar Radtke 2011/-- SG Schöneberg, Berlin 01:19,57

  50m: 00:38,24 (00:38,24) | 100m: 01:19,57 (00:41,33)
35. Lucas Busse 2010/-- Wasserfreunde Spandau 04 01:20,11 ENM

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:20,11 (00:44,69)
36. Lennox Dufft 2011/-- Berliner TSC 01:21,35

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:21,35 (00:44,96)
37. Charly Thore Stelzer 2010/-- Aqua Berlin 01:23,62 ENM

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:23,62 (00:47,21)
38. Louis Leon Löhnert 2012/-- Berliner TSC 01:28,22

  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:28,22 (00:47,20)
39. Oliver Seidler 2011/-- Aqua Berlin 01:29,57

  50m: 00:40,71 (00:40,71) | 100m: 01:29,57 (00:48,86)
40. Leonard Salan 2012/-- BSV Medizin Marzahn 01:33,97

  50m: 00:41,99 (00:41,99) | 100m: 01:33,97 (00:51,98)
41. Maxim Paulsen 2012/-- SG Neukölln Berlin 01:44,82

  50m: 00:47,98 (00:47,98) | 100m: 01:44,82 (00:56,84)
42. Björn Jahnke 2012/-- SV Berolina 02:00,03

  50m: 00:55,54 (00:55,54) | 100m: 02:00,03 (01:04,49)


